IRYAN
A

INSCR.

37919-4
37947-9
37778-4
37511-4
36923-2
37427-9

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGA
COMISSAO CENTRAL DO VESTIBULAR UNIFICADO

RESULTADO DO VESTIBULAR EAD 2017

CURSO: 852 - Administragao Publica-Astorga (a Distancia) (VAGAS: 50)

Legenda: AUS = Ausente - N.A = Redagdo Nao Avaliada

CONH. LIN.
NOME DO CANDIDATO GERAIS PORT
ANGELA CRISTINA FONSATI 39.0 12.0
CASSIA LUCIA DOS SANTOS SILVA 24.0 8.0
KAREN HELOISA DE MARCOS 24.0 22.0
KELVEN DOUGLAS DE PAULA 38.0 12.0
LESLEY ALINY PAZ DE AMARAL 23.0 12.0
MARIA HELENA REDIVO 26.0 8.0

LIN.

ESTR

15
8.0
5.0
13.0
6.5
10.0

HIS

0.0
7.0
7.0
7.0
0.0
8.0

MAT

9.0
0.0
8.5
13.0
115
4.0

RED

N.A
N.A
103.0
90.0
N.A
0.0

ESCORE

FINAL
61.5
47.0

169.5

173.0
53.0
56.0

CLAS

o O r W O o

SITUACAO

REPROVADO
REPROVADO
APROVADO
APROVADO
REPROVADO
REPROVADO



