

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGÁ COMISSÃO CENTRAL DO VESTIBULAR UNIFICADO

RESULTADO DO VESTIBULAR EAD 2017

CURSO: 852 - Administração Pública-Astorga (a Distância) (VAGAS: 50)

Legenda: AUS = Ausente - N.A = Redação Não Avaliada

INSCR.	NOME DO CANDIDATO	CONH. GERAIS	LIN. PORT	LIN. ESTR	HIS	MAT	RED	ESCORE FINAL	CLAS	SITUAÇÃO
37919-4	ANGELA CRISTINA FONSATI	39.0	12.0	1.5	0.0	9.0	N.A	61.5	0	REPROVADO
37947-9	CASSIA LUCIA DOS SANTOS SILVA	24.0	8.0	8.0	7.0	0.0	N.A	47.0	0	REPROVADO
37778-4	KAREN HELOISA DE MARCOS	24.0	22.0	5.0	7.0	8.5	103.0	169.5	3	APROVADO
37511-4	KELVEN DOUGLAS DE PAULA	38.0	12.0	13.0	7.0	13.0	90.0	173.0	1	APROVADO
36923-2	LÉSLEY ALINY PAZ DE AMARAL	23.0	12.0	6.5	0.0	11.5	N.A	53.0	0	REPROVADO
37427-9	MARIA HELENA REDIVO	26.0	8.0	10.0	8.0	4.0	0.0	56.0	0	REPROVADO